JOVENES VINCULADOS A LA RED DE PROGP�P.1A SEr.1A,�E", suscrito con fecha 28 de tebrero de 2022, entre 

el Servicio de Salud Araucanía Norte y la Ilustre Municipalidad. 
2.· Presupuesto: El ministerio de salud, a través del 

Servicio de Salud Araucanía Norte Transferirá a la Municipalidad de Angol, la suma única de $22.513.068.· 
(veintidós millones quinientos trece mil sesenta y ocho pesos) Dichos montos se imputarán al Ítem de Ingresos 
05:03:006: 

3.· Póngase en conocimiento del Departamento de Salud y 
Control Municipal, para los fines del caso. - 

- Oficina de Partes 
- Transparencia 
- Archivo Depto. Salud (4) 

SERVICIO DE SALUD ARAUCANÍA NORTE

[...]

2023, suscrito con fecha 28 de febrero de 2022, entre el Servicio de Salud Araucanía Norte y la Ilustre 
Municipalidad de Angel, anteriormente individualizados, el cual comenzara a regir desde el O I de enero 
del año 2023 y su duración se extenderá hasta el 31 de diciembre del año 2023, cuyos recursos 
asignados corresponden a la suma de $22.513.068.· (veintidós millones quinientos trece mil sesenta y 
ocho pesos), valor que pudiera variar según inflactor, si así lo determina el Ministerio de Salud. 

2. TÉNGASE PRESENTE que una vez, prorrogado el convenio, el Servicio de Salud Araucanía Norte deberá 
dictar una resolución que establezca las metas y recursos disponibles para el nuevo periodo, bajo las